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Republika e Kosovés Komuna e Rﬂhu.i.f.rat:if
Republika Kosova - Republic of Kosove Opstnag Orahovae - Municipality of Ruhover

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. prot.; 04/ 8§ 2 -
Dats: &3 /DR 2025
Pér: Kandidatit

Nga: Komisioni u%;ﬁ,/

Dulee u bazuar né nenin 78 paragrali 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, t& Ligjit, Ivp, O8/L-197, p&r

?I',}-'rlmét Publik. poragrafi 5 i nenit 8 (& Rrepullovés (QRE) NWR. 19/2024 pér procedurat
peregedhjes dhe emérimil & drgjtoréve zévendésdecjtortve, missimdhéngsve, bashkEpundloréye
profesional, asistent@ve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore
dhe aftésuese (ILAA) 18 arsimit paraunmiversilar, Udhgzimil administraty 8 MASIIT-it  Nr
(15/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profestonal 8 Arsimit (8 Pérgithshém Drejtoria Konunale

¢ Arsimil né Rahoyee Shpall:

Rezultatet e intervistimit me shkrim sipus konkursit Nr, 04/775

Per plotésimin = njé (1) pozire 18 Lird & punés me kuadér profesional & wrsimil, pér vilin shkollor
2025/2026:

Titalli: Mésimdhénés/e pér Léndét e Tlclkiroteknikiés (me koh# t& calktuar)

1. Taxhidin Kadiri Th-piki

Kandidutét ¢ pakénaqur me rezultatin e paragitur kané (& dreftd gé & béfnd rishikimin e testit
1 tyre nga data e publikimif t& késaj liste, deri me 01,09.2025, né orén 16:00
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